



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios
Ventura S. Centro de los Heroes

809-533-3191 EXTS. 3354/3356

INVENTARIO DE BIENES DE CONSUMOS, TRIMESTRE JULIO-SEPTIEMBRE 2021

Artículo	Descripción	Costo Unitario	Cantidad en Bodega	Costo Total	Fecha de Embarque
23-00043	ALCOHOL ISOPROPILICO	468.9437	135.0000	63,307.4000	29/09/2021
16-00038	AMBIENTADOR PARA DISPENSADOR DE INODORO Y	678.5000	55.0000	37,317.5000	10/09/2021
16-00130	ATOMIZADOR PLÁSTICO DE 32 OZ.	99.8516	100.0000	9,985.1600	09/12/2020
14-02244	BATERIA DE 6V A 225/235 AMP. HORAS	6,582.5946	2.0000	13,165.1892	12/03/2021
16-00048	BRILLO ESPONJA PARA FREGAR	7.6464	84.0000	642.2976	17/09/2021
02-00607	CAJAS DE GRAPAS P22	115.6400	10.0000	1,156.4000	31/10/2019
02-00286	CARPETA DE 2 TORNILLOS 13 X 15 X 2	330.4000	40.0000	13,216.0000	21/08/2020
02-00108	CARPETA DE ESCRITORIO	130.3192	260.0000	33,882.9920	23/09/2021
02-00608	CARTUCHO CANON 137	4,720.0000	12.0000	56,640.0000	23/08/2019
02-00106	CERA PARA CONTAR	22.7504	18.0000	409.5072	28/08/2020
02-00071	CHINCHETA	19.7414	75.0000	1,480.6050	04/09/2020
02-00023	CINTA PARA EMPAQUE, MARCA 3M	50.1900	6.0000	301.1400	07/09/2021
02-00585	CLIPS BILLETERO 1"1/4 MEDIANO	34.9988	298.0000	10,429.6520	28/08/2020
02-00076	CLIPS BILLETOS 1	25.0042	208.0000	5,200.8736	28/08/2020
16-00021	COLORO	57.7610	639.0000	36,909.2790	16/09/2021
02-00541	CRAYONES DE PIZARRA DIFERENTES COLORES	16.8701	1,475.0000	24,883.3312	27/09/2021
13-00642	DELL PRO STEREO HEADSET-UC150 (AUDIFONOS)	2,871.5594	189.0000	542,724.7266	27/01/2021
16-00137	DESINFECTANTE LIMPIADOR PARA PISO	112.1000	6.0000	672.6000	15/09/2021
14-02791	DIFUSORES PARA LAMPARA EMPOSTRABLE 2 PIES X	309.1600	225.0000	69,561.0000	23/09/2020
16-00044	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA	2,944.1000	5.0000	14,720.5000	10/09/2021
16-00036	DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO	938.1000	190.0000	178,239.0000	10/09/2021
16-00002	ESCOBA PLASTICA	108.2173	1,293.0000	139,924.9066	18/08/2021
02-00503	ESPIRAL DE 1 1/2 PULG.	12.5874	31.0000	390.2101	04/09/2020
02-00348	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR DE 1/2	2.6015	40.0000	104.0608	04/09/2020
02-00046	FELPA 0.7MM PUNTA FINA, NEGRO, TINTA NEGRA 12	19.5800	740.0000	14,489.2000	12/03/2019
14-00881	FOCO	4,274.9984	2.0000	8,549.9968	05/09/2019
16-01120	FUNDAS DE CELOFAN TRANSPARENTE	141.6000	285.0000	40,356.0000	28/04/2021
16-00143	FUNDAS PLÁSTICAS NEGRAS P/BASURA PEQUEÑA	1.3924	34,600.0000	48,177.0400	09/09/2021
18-00127	GAFAS DE PROTECCION	415.5957	940.0000	390,660.0000	29/07/2020
02-00162	GOMA DE BORRAR	3.2450	74.0000	240.1300	28/08/2020
02-00024	GRAPADORA	379.9600	1,462.0000	555,501.5200	06/09/2021
23-00516	GUANTES CORRUGADO GOMA	159.3000	495.0000	78,853.5000	20/05/2020
16-00136	JABON DISPENSADOR LAVAMANOS, KLEENEX	1,250.2100	171.0000	213,785.9100	18/08/2021
16-00050	JABON PARA FREGAR	112.1000	25.0000	2,802.5000	15/09/2021
02-00311	LAPIZ	3.0000	372.0000	1,116.0000	04/12/2020
16-00033	LYSOL	1,528.1000	79.0000	120,719.9000	10/09/2021
18-00344	MALLETE EN CAOBA	404.7005	150.0000	60,705.0750	21/10/2019
14-03614	MANGUERA 3/4 DE 100 PIES REFORZADA	3,287.2558	1.0000	3,287.2558	18/08/2021
16-00122	MASCARILLA CIRUJANO	106.2000	1,412.0000	149,954.4000	09/08/2021
23-00517	MASCARILLA PROTECTORA FACIAL	93.8602	3,170.0000	297,536.9080	09/12/2020
21-00005	PALA PLASTICA PARA RECOGER BASURA	87.6150	40.0000	3,504.6000	17/09/2021
05-00038	PAÑUELOS DE 100/1	76.7000	188.0000	14,419.6000	15/09/2021
16-00006	PAPEL DE BAÑO	14.5258	2,088.0000	30,329.8704	17/09/2021
16-00019	PAPEL HIGIENICO JUNIOR 2 PLY	67.7556	3,052.0000	206,790.0912	30/09/2021
16-00138	PAPEL TOALLA DE 100 VUELTAS	141.6000	132.0000	18,691.2000	15/09/2021

01-00052	PAPEL XEROGRAFICO BOND 20 8 1/2 X 11	161.6004	34,581.0000	5,588,302.3801	07/07/2021
02-00490	PERFORADORA DE 3 HOYOS	262.0426	112.0000	29,348.7660	04/09/2020
16-00084	PIEDRAS AROMATICAS	55.4600	96.0000	5,324.1600	10/09/2021
14-00274	PILA DOBLE AA	35.8173	738.0000	26,433.1800	30/03/2021
08-00040	PIN BLANCO 3/4 PULG. BORDE NEGRO, JUEZ DE PAZ	194.7000	508.0000	98,907.6000	21/02/2019
16-00011	PINESPUMA	235.5752	225.0000	53,004.4200	02/08/2021
14-01825	PINTURA COLOR ALMENDRA 53, SUPERIOR, SATINA	6,556.7399	42.0000	275,383.0764	28/07/2021
14-01822	PINTURA COLOR LINO 55, SUPERIOR, SATINADA	6,448.7000	14.0000	90,281.8000	28/07/2021
14-00399	PINTURA TROPICAL ACRILICA -33 COLOR CANARIO	6,879.3323	1.0000	6,879.3323	31/03/2021
14-01430	PLAFOND PVC DE 2 PIES X 4 PIES	178.9900	280.0000	50,117.2000	30/01/2019
19-00012	POLO-SHIRT	439.0665	2,483.0000	1,090,202.0000	23/09/2021
02-00097	POST-IT BANDERITA DIFERENTES COLORES	29.7386	1,803.0000	53,618.6100	06/09/2021
01-00003	RECIBO DE LA LEY 33-91	131.3202	250.0000	32,830.0400	13/03/2020
02-00003	REGLA DE 12 PULGADAS	5.2510	45.0000	236.2950	19/02/2021
01-00064	RESMA DE PAPEL BOND 20 8 1/2 X 14	271.4000	157.0000	42,609.8000	28/05/2021
02-00006	ROLLO DE PAPEL PARA MAQUINA DE SUMAR	14.1386	425.0000	6,008.9200	18/02/2020
02-00113	ROLLO DE TICKES P/ TURNO-MATIC	240.7200	965.0000	232,294.8000	30/03/2021
02-00016	SACA GRAPAS	22.3256	1,080.0000	24,111.6480	23/09/2021
05-00014	SERVILLETAS (500/1)	79.0600	84.0000	6,641.0400	10/09/2021
14-03357	SOGA	7.0800	1,000.0000	7,080.0000	05/07/2021
16-00004	SUAPER CON PALO	138.5910	283.0000	39,221.2530	17/09/2021
16-00117	SUAPER CON PALO N0.32	159.3000	289.0000	46,037.7000	17/09/2021
02-00036	TIJERA	29.0044	1.0000	29.0044	05/02/2021
02-00039	TINTA IDEAL COLOR ROJO	128.0264	875.0000	112,023.1300	19/02/2021
02-00125	TINTA PARA ALMOHADILLA	62.3158	168.0000	10,469.0544	23/09/2021
05-00011	TOALLITAS HUMEDAS	64.2600	170.0000	10,924.2000	27/09/2021
02-00021	TONER CANON GPR-18	1,458.1429	14.0000	20,414.0000	15/01/2019
02-00265	TONER GENERICO CE-250A	2,435.0000	1.0000	2,435.0000	09/08/2019
02-00116	TONER HP LASER JET CE-252A	11,216.8000	4.0000	44,867.2000	09/08/2019
02-00320	TONER HP LASERJET Q-2670 A	10,425.1700	4.0000	41,700.6800	03/01/2018
02-00322	TONER HP LASERJET Q-2672 A	16,965.2100	4.0000	67,860.8400	04/09/2019
02-00621	TONER ORIGINALES HP LASERJET CF-287XC PARA II	6,654.0200	67.0000	445,819.3400	17/09/2021
14-02177	TUBERIAS FLEXIBLE DE COBRE 5/8 PULG.	72.0036	400.0000	28,801.4400	14/04/2021
18-00390	VASO N0.5	2,955.9000	3.0000	8,867.7000	10/09/2021
18-00016	VASOS DE 3 ONZ.	3,171.9934	109.0000	345,747.2806	18/08/2021
16-00027	ZAFACON CON RUEDA Y TAPA	4,832.1000	12.0000	57,985.2000	18/08/2021
16-00135	ZAFACON PARA OFICINA DE METAL	371.2634	65.0000	24,132.1210	17/09/2021
COSTO TOTAL DEL INVENTARIO DEL TRIMESTRE JULIO-SEPTIEMBRE 2021				RD\$22,322,728.12	